
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 06.09.2005 nr 1354 

Tartu linna tänavamaal 
moodustatavatele katastriüksustele 
aadresside, ehitiste teenindamiseks 
vajalike maade suuruste ja sihtotstarvete 
määramine 

Käesoleva korralduse vastuvõtmise aluseks on Tartu Maavalitsuse poolt kooskõlastatud ehitiste 
teenindamiseks vajalike maade määramise piiriettepanekud. 

Moodustatavatel katastriüksustel paiknevale tänavale on väljastatud ehitiste kasutusluba nr 1575. 

Maakatastriseaduse § 18 lg 4 alusel ja ehitiste kasutusloas nimetatud kasutamise otstarvete alusel 
määratakse moodustatavatele katastriüksustele sihtotstarveteks transpordimaa (L). 

Aardla tänava koosseisus olev sissesõidutee, mis kulgeb Aardla 113 ja Riia 142 asuvate ehitisteni, 
paikneb õigusvastaselt võõrandatud endise Tamme A-20 talu maal. Tartu Linnavalitsus esitas 17. 
veebruaril 2005. a koostatud Aardla tänava sissesõiduteega külgneva maariba asendiplaani 
õigustatud subjektidele kooskõlastamiseks. Asendiplaan kajastas munitsipaalomandisse taotletavat 
avalikult kasutatavat teed ja maaüksusel paiknevaid kitsendusi põhjustavaid objekte. Maa 
tagastamise õigustatud subjektid fikseerisid asendiplaanile märkuse, et soovivad ka Aardla tänavalt 
Ringtee suunas kulgeva sissesõidutee tagastamist. 

Aluseks võttes kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, ehitise teenindamiseks 
vajaliku maa määramise korra, maakatastriseaduse § 18 lg 4, Vabariigi Valitsuse 24. jaanuari 
1995. a määrusega nr 36 kinnitatud "Katastriüksuse sihtotstarvete liigid ja nende määramise 
alused", Tartu Linnavolikogu 09. juuni 2005. a määrusega nr 116 kinnitatud "Kohanimede 
määramise korra", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Määrata Aardla tänaval (Tähe ja Rahu tänavate vahelises lõigus) moodustuvale katastriüksusele 
aadressiks Aardla 1T, ehitise teenindamiseks vajaliku maa suuruseks 6364 m2 ja sihtotstarbeks 
100% transpordimaa (L). 

2. Määrata Aardla tänaval (Rahu ja Võru tänavate vahelises lõigus) moodustuvale katastriüksusele 
aadressiks Aardla 11T, ehitise teenindamiseks vajaliku maa suuruseks 7258 m2 ja sihtotstarbeks 
100% transpordimaa (L). 

Skaneeritud: 22.01.13 



3. Määrata Aardla tänaval (Võru ja Ülenurme tänavate vahelises lõigus) moodustuvale 
katastriüksusele aadressiks Aardla 23T, ehitise teenindamiseks vajaliku maa suuruseks 11 451 m2 

ja sihtotstarbeks 100% transpordimaa (L). 

4. Määrata Aardla tänaval (kahe raudtee vahelises lõigus) moodustuvale katastriüksusele 
aadressiks Aardla 27T, ehitise teenindamiseks vajaliku maa suuruseks 6935 m2 ja sihtotstarbeks 
100% transpordimaa (L). 

5. Määrata Aardla tänaval (Raudtee ja Lemmatsi tänavate vahelises lõigus) moodustuvale 
katastriüksusele aadressiks Aardla 35T, ehitise teenindamiseks vajaliku maa suuruseks 9573 m2 ja 
sihtotstarbeks 100% transpordimaa (L). 

6. Määrata Aardla tänaval (Lemmatsi tänava ja Tamme pst vahelises lõigus) moodustuvale 
katastriüksusele aadressiks Aardla 61T, ehitise teenindamiseks vajaliku maa suuruseks 4520 m2 ja 
sihtotstarbeks 100% transpordimaa (L). 

7. Määrata Aardla tänaval (Tamme pst ja Vaarika tänava vahelises lõigus) moodustuvale 
katastriüksusele aadressiks Aardla 79T, ehitise teenindamiseks vajaliku maa suuruseks 2561 m2 ja 
sihtotstarbeks 100% transpordimaa (L). 

8. Määrata Aardla tänaval (Vaarika ja Ringtee tänavate vahelises lõigus) moodustuvale 
katastriüksusele aadressiks Aardla 95T, ehitise teenindamiseks vajaliku maa suuruseks 9913 m2 ja 
sihtotstarbeks 100% transpordimaa (L). 

9. Määrata Aardla tänaval (Ringtee tänava ja Riia 142 krundi vahelises lõigus) moodustuvale 
katastriüksusele aadressiks Aardla 107T, ehitise teenindamiseks vajaliku maa suuruseks 14 537 m2 

ja sihtotstarbeks 100% transpordimaa (L). 

10. Määrata Aardla tänaval (Riia 148 krundi ja Riia tänava vahelises lõigus) moodustuvale 
katastriüksusele aadressiks Aardla 115T, ehitise teenindamiseks vajaliku maa suuruseks 10 461 m2 

ja sihtotstarbeks 100% transpordimaa (L). 

11. Korraldus jõustub 07. septembrist 2005. a. 

f 
«... Georg Aher 

Abilinnapea 
linnapea ülesannetes 

' 

Skaneeritud: 22.01.13 


